
                                                         

 

                                     

                                              

č. 14 /2018,/ M 

 

 

 -   Pavel Míka 

                                     Čsl. armády  2244 , 390 03  TÁBOR 

                                     Zapsán v OR: Krajský soud České Budějovice, oddíl A, složka 1310         
                                     tel.381 256364, 251859 - 60 

                                     E-mail: mika@faliko.cz 

                                          IČO    :     18325297  
                                     DIČ    :     CZ6406151037 

                                                              Bank. spojení:   xxxxxxx 

                                                                          č.účtu:   xxxxxxx 

                                                                 

                                          zastoupení:   ve věcech smluvních :   p. Míka   - tel. xxxxx 

                                                          ve věcech technických:  p. Šašek - tel. xxxxx 

 

ČR – Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 
organizační složka státu zřízená Mze ČR 

Nábřežní 1326 

250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

zastoupený Ing. Jaromírem Vašíčkem, CSc., ředitelem 

IČO    :    00020681 

                                       Bank. spojení: ČNB Praha            

                                       č.účtu: 0002527201/0710   

                                  zastoupení: ve věcech technických: Ing. Jan Trecha xxxxxx, 

trecha.jan@uhul.cz                                            

                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                

I.PŘEDMĚT SMLOUVY 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo dle tohoto rozsahu. 
STAVBA:    Oprava podlah – ÚHÚL Brno, chodby, vstupní hala a kanceláře č.19, 20 a 21    

MÍSTO:       ÚHÚL, pobočka Brno, Vrázova 1   

ROZSAH:   dle zpracované cenové nabídky ze dne 15.3.2018 ve veřejné zakázce systémové číslo: 
T002/18/V00055588, č. zadavatele: ÚHÚL/1014/2018/BN.      
 

II. TERMÍN PROVEDENÍ   
Zhotovitel provede dílo v těchto termínech: 
 

Dokončení:    do 1.5.2018 

 

1.  Objednavatel se zavazuje předat stavební připravenost v den zahájení prací - vyklizení prostorů  
     pro montáž. 
2.  Zhotovitel předá objednateli dokončené dílo jako celek ve stanoveném termínu včetně    

předávacího protokolu o provedení díla.  
 

III.CENA ZA DÍLO 

Na základě cenové nabídky ze dne 15.3.2018 je dohodnuta cena bez DPH…………175.241,- Kč 

                                                                                                         DPH 21%...........36.800,61 ,- Kč 

                                                                                              celkem vč. DPH..........212.042,61 ,- Kč    
 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



 

IV. FINANCOVÁNÍ  
1. Cena díla bude uhrazena na základě faktury vystavené po dokončení a předání díla bez vad  
    a nedodělků.  
2. Smluvní strany sjednávají lhůtu k úhradě konečné ceny do 14-ti dnů od doručení této faktury  
   (daňového dokladu). 

3. Objednavatel se zavazuje, že výše dohodnuté platební podmínky dodrží a ve sjednaných    
    termínech poukáže platby na účet zhotovitele.   
 

 

V.  SMLUVNÍ POKUTY 

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termíny plnění, sjednané v této smlouvě, uhradí objednavateli    
    smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové smluvní ceny za každý  i započatý den prodlení. 
2. V případě prodlení objednavatele se zaplacením konečné ceny díla se sjednává smluvní  

pokuta ve výši 0,1% z dlužné částky, za každý i započatý den prodlení. 
 

 

VI. NÁLEŽITOSTI URČENÉ K PROVÁDĚNÍ DÍLA 

1. Objednavatel poskytne zhotoviteli bezúplatně možnost připojení na elektrický rozvod, možnost  
    použití studené vody a prostor pro uložení nářadí a materiálu zhotovitele, po dobu provádění díla. 
 

 

VII. ZÁRUČNÍ LHŮTA 

1. Záruční lhůta na montáž se poskytuje v délce 24 měsíců, na materiál dle výrobce.      

    Záruka začíná běžet dnem předání díla objednavateli. 
    Tato záruka se nevztahuje na mechanické poškození materiálu a běžné opotřebení provozem. 

Při předání díla bude objednavateli předán návod na údržbu a ošetřování dodaných materiálů. 
2. Kvalita díla se řídí závaznými ustanoveními ČSN platnými v době provádění díla. 
3. Objednatel je povinen reklamovat záruční vady písemně, bez zbytečných odkladů po jejich  
     zjištění. V reklamaci musí být vady zřetelně popsány včetně toho, jak se projevují. Zhotovitel je  

     povinen nejpozději do 5-ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda    
     reklamaci uznává a navrhne termín k odstranění vad.  
4. Vady a nedodělky menšího rozsahu zjištěné při přejímce díla nebo v záruční době je povinen  
    zhotovitel odstranit a předat objednateli do 14 dnů, nedojde-li k dohodě o jiném termínu.  
5. Pokud zhotovitel nezahájí práce na odstranění vad a nedodělků do 14-ti kalendářních dnů ode   
    dne písemného oznámení objednatelem, má objednatel právo zadat odstranění vad a nedodělků  
    jiné osobě. Náklady s tím spojené hradí zhotovitel. Práce na odstraňování vad a nedodělků musí   
    být plynulé s úměrným počtem pracovníků.  
 

 

VIII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, jejich návrh mohou podat obě   
    smluvní strany. K tomuto návrhu se druhá strana vyjádří do pěti dnů. 
2. Obě smluvní strany pokládají nerespektování smluvních termínů za podstatné porušení smluvní    

povinnosti. 

3. V případě opožděného předání stavební připravenosti objednavatelem se prodlužuje termín    
předání stavby zhotovitelem o stejnou lhůtu.  

4. Bude-li nutné ke zdárnému dokončení díla provádět ze strany zhotovitele ještě jiné práce, než  jsou 

dohodnuty v této smlouvě, budou tyto práce prováděny po vzájemném odsouhlasení obou 
smluvních stran. Ceny a termíny těchto prací by byly upřesněny v případném dodatku této  
smlouvy (zápisem do stavebního deníku). 

5. Zhotovitel se zavazuje udržovat na přebraném pracovišti pořádek a po ukončení svých prací    
    odklidí veškerý odpadní materiál na skládku. 
 

 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



     6. Nedílnou součástí této smlouvy je vypracovaná cenová nabídka ze dne 15.3.2018. 

7.  Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy v registru smluv zabezpečí objednavatel. Smluvní 
strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. Smlouva nabývá účinnosti 
uveřejněním v registru smluv.  

8.  Smlouva se vydává ve dvojím vyhotovení, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom    
     vyhotovení. 
9.  Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 
 

 

 

       V .Brandýse nad Labem dne 3. 4. 2018                                       V Táboře, dne 21.3.2018        

 

 

 

 

 

        .......................................                                                                        Pavel Míka - Faliko 

                objednavatel                                                                                         zhotovitel 
   

 

  

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.


